
Italia
Fasce di peso

0-2 Kg

2-5 Kg

5-10 Kg

10-25 Kg

25-50 Kg

50-75 Kg

75-100 Kg

>100 Kg

RVP=250. Arrotondamento di peso di 100 Kg in 100 Kg per
le spedizioni > 100 Kg

I prezzi sono indicativi. Si prega di contattare la filiale di riferimento per un preventivo in linea con le proprie esigenze di trasporto.

*Nel caso di contrassegni pagati mediante assegni intestati al mittente, il servizio di trasferimento del titolo ha un costo di 6,00 €.

16,00 €

18,00 €

22,00 €

27,00 €

34,00 €

43,00 €

62,00 €

53,00 € (A Q.le)

Shop to home 
(IVA esclusa)

Europa
Fasce
di peso

0-2 Kg

3-10 Kg

10-20 Kg

20-31,5 Kg

23,50 €

25,50 €

29,90 €

41,90 €

Zona 1

24,50 €

26,70 €

34,90 €

50,90 €

Zona 2

28,16 €

30,90 €

38,90 €

57,90 €

Zona 3

30,90 €

39,90 €

49,90 €

76,90 €

Zona 4 Supplementi

Svizzera

Gran Bretagna

Baleari

Corsica

Madeira e Azzorre

7,00 €

7,00 €

10,00 €

20,00 €

41,50 €

Euro

Altre isole

Assicurazione

Ritiro

Fuori misura

16,00 €

0,6% valore 
- minimo 5,00 €

6,00 €

25,00 €

Supplementi

Appuntamento

Assicurazione

Contrassegno*

10:30

12:30

Isole minori

Livigno

Campione d’Italia

Calabria, Sicilia, Sardegna

Ritiro

5,00 €

0,6% valore - minimo 5,00 €

2% - minimo 7,00 €

50% trasporto - minimo 7,00 €

30% trasporto - minimo 5,00 €

15,00 €

35,00 €

70,00 €

7,00 €

6,00 €

Euro

Zona 1: Francia, Olanda, Austria, Croazia, Ungheria, Germania, Svizzera, Slovenia.
Zona 2: Spagna, Bulgaria, Belgio, Polonia, Repubblica Ceca, Lussemburgo.
Zona 3: Danimarca, Portogallo, Grecia, Slovacchia, Romania.
Zona 4: Finlandia, Estonia, Lettonia, Lituania, Svezia, Irlanda, Gran Bretagna.

Per Svizzera e Gran Bretagna non si accettano spedizioni di effetti personali.
Fuori misura: colli di peso superiore a 31,5 Kg e/o di lunghezza superiore a 175 cm
e/o di dimensione superiore a 300cm.
I prezzi sono indicativi. Si prega di contattare la filiale di riferimento per un preventivo
in linea con le proprie esigenze di trasporto.

Tariffe Privati



I prezzi sono indicativi. Si prega di contattare la filiale di riferimento per un preventivo in linea con le proprie esigenze di trasporto.

Supplemento assicurazione: 0,6% valore (min 5,00 €). Supplemento ritiro 5,00 €.

International Air
Fasce di peso

0-1 Kg

1-3 Kg

3-5 Kg

5-10 Kg

10-15 Kg

15-20 Kg

20-31,5 Kg

33,90 €

44,90 €

55,90 €

82,90 €

109,90 €

135,90 €

189,90 €

49,90 €

65,90 €

84,90 €

133,90 €

167,90 €

204,90 €

285,90 €

52,90 €

73,90 €

96,90 €

151,90 €

195,90 €

238,90 €

328,90 €

52,90 €

73,90 €

96,90 €

151,90 €

195,90 €

238,90 €

328,90 €

86,90 €

103,90 €

131,90 €

204,90 €

262,90 €

319,90 €

437,90 €

55,90 €

78,90 €

102,90 €

161,90 €

206,90 €

249,90 €

342,90 €

29,90 €

36,90 €

42,90 €

57,90 €

66,90 €

75,90 €

92,90 €

Zona A Zona B Zona C Zona D Zona E Zona F Zona G

Zona A: Usa e Canada.
Zona B: Australia, Cambogia, Cina, Corea del Sud, Filippine, Giappone, Hong Kong, Indonesia, Laos, Macao, Malesia, Nuova Zelanda,
Singapore, Tailandia, Taiwan, Timore Est, Vietnam.
Zona C: Algeria, Arabia Saudita, Argentina, Aut. Palestinese, Bahrain, Bangladesh, Bhutan, Brunei, Egitto, EAU, Giordania, India, Iraq, Israele,
Kuwait, Libano, Marocco, Nepal, Oman, Pakistan, Quatar, Sri Lanka, Tunisia, Yemen. 
Zona D: Anguilla, Antigua, Antille Olandesi, Aruba, Bahamas, Barbados, Barbuda, Belize, Bermuda, Bolivia, Bonaire, Brasile, Cile, Colombia,
Costa Rica, Curacao, Dominica, Ecuador, El Salvador, Giamaica, Grenada, Guadalupa, Guatemala, Guyana, Guyana Fr., Haiti, Is. Turks, Is. Vergini 
Americane, Is. Vergini Britanniche, Martinica, Montserrat, Venezuela, Honduras, Isole Cayman.
Zona E: Afghanistan, Angola, Armenia, Azerbaigian, Benin, Botswana, Burkina Faso, Is. Wallis, Samoa, Kazakistan, Samoa Am., Kenya, Senegal,
Kirghizistan, Seychelles, Lesotho, Swaziland, Liberia, Tanzania, Madagascar, Togo, Malawi, Tonga, Camerun, Maldive, Uganda, Capo Verde,
Mali, Uzbekistan, Ciad, Mauritania, Vanuatu, Congo, Mauritius, Zambia, Costa d’Avorio, Micronesia, Eritrea, Mongolia, Etiopia, Mozambico,
Gabon, Namibia, Gambia, Niger, Georgia, Nigeria, Ghana, Nuova Caledonia, Gibuti, Palau, Guam, Papua Nuova Guinea, Guinea, Polinesia, 
Isole Cook, Reunion, Isole Fiji, Rwuanda, Isole Marshall, Saipan, Zimbabwe.
Zona F: Albania, Bielorussia, Bosnia-Erzeg., Bulgaria, Cipro, Croazia, Estonia, Gibilterra, Islanda, Lettonia, Liechtenstein, Lituania, Macedonia,
Malta, Moldavia, Montenegro, Norvegia, Polonia, Rep, Ceca, Rep. Slovacca, Romania, Russia, Serbia, Slovenia, Svizzera, Turchia, Ucraina, 
Ungheria.
Zona G: Andorra, Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, Germania, Grecia, Groenlandia, Irlanda, Isole della Manica, Isole Faroe,
Lussemburgo, Olanda, Portogallo, P. di Monaco, Regno Unito, Spagna, Svezia.


